
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693), Wójt Gminy zarządza co następuje:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 294 270,11 zł,

1) wydatki bieżące: 18 587 362,93 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 12 002 043,88 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 063 676,98 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 938 366,90 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 579 236,54 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489 027,51 zł,

e) obsługa długu: 117 670 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 706 907,18 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 706 907,18 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 649 604,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia",

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

"§ 11 Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. 
Załącznik nr 18, 20, 21 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia, 
z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł. ".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

413,00

-413,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

413,00

-413,00

690 805,00

413,00

-413,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

413,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-413,00

413,00

470 178,70 231 406,00

413,00

-413,00

231 188,00

413,00

-413,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

413,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 118,00 34 118,00 0,00 34 118,00 0,00 0,0034 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-413,00

0,00

33 705,00 33 705,00

0,00

-413,00

33 705,00

0,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-413,00

33 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 039,00 7 039,00 0,00 7 039,00 0,00 0,007 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,00

7 452,00 7 452,00

413,00

0,00

7 452,00

413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413,00

0,00

7 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 508,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 076,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

93,00

-93,00 0,00

0,00

0,002 457,00

0,00

0,00

416 965,17

93,00

-93,00

414 508,17

93,00

-93,00

270 431,29

0,00

0,00

144 076,88

93,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 508,17 144 076,88 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 457,00

0,00

0,00-93,00

93,00

605 072,17 416 965,17

93,00

-93,00

414 508,17

93,00

-93,00

270 431,29

0,00

0,00

144 076,88

93,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 238,00 55 238,00 0,00 55 238,00 0,00 0,0055 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93,00

0,00

55 145,00 55 145,00

0,00

-93,00

55 145,00

0,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93,00

55 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 639,00 15 639,00 0,00 15 639,00 0,00 0,0015 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93,00

15 732,00 15 732,00

93,00

0,00

15 732,00

93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93,00

0,00

15 732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 076 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0091 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00241 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

1 279,00

-1 279,00 0,00

0,00

7 409,0091 181,00

0,00

0,00

2 179 817,00

1 279,00

-1 279,00

2 076 527,00

1 279,00

-1 279,00

1 835 146,30

0,00

0,00

241 380,70

1 279,00

-1 279,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 903 794,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 903 794,00 1 672 992,001 866 004,00 193 012,00 1 700,00 28 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 681,00

0,00

0,00-1 279,00

1 279,00

1 903 794,00 1 903 794,00

1 279,00

-1 279,00

1 866 004,00

1 279,00

-1 279,00

1 672 992,00

0,00

0,00

193 012,00

1 279,00

-1 279,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 271,00 54 271,00 0,00 54 271,00 0,00 0,0054 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 279,00

0,00

52 992,00 52 992,00

0,00

-1 279,00

52 992,00

0,00

-1 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 279,00

52 992,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 673,00 2 673,00 0,00 2 673,00 0,00 0,002 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

2 722,00 2 722,00

49,00

0,00

2 722,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,00

0,00

2 722,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 230,00

1 230,00 1 230,00

1 230,00

0,00

1 230,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 230,00

0,00

1 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 247 805,72 5 871 221,45 4 013 215,615 234 985,94 0,00 0,00 376 584,27376 584,27171 027,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 221 770,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 247 805,72

1 335,00

-1 335,00 0,00

0,00

465 208,51171 027,00

0,00

0,00

5 871 221,45

1 335,00

-1 335,00

5 234 985,94

1 335,00

-1 335,00

4 013 215,61

0,00

0,00

1 221 770,33

1 335,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

856 703,31

Gimnazja

856 703,31 703 073,28822 724,31 119 651,03 0,00 33 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 979,00

0,00

0,000,00

1 335,00

858 038,31 858 038,31

1 335,00

0,00

824 059,31

1 335,00

0,00

703 073,28

0,00

0,00

120 986,03

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 307,41 21 307,41 0,00 21 307,41 0,00 0,0021 307,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 335,00

22 642,41 22 642,41

1 335,00

0,00

22 642,41

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 335,00

0,00

22 642,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

262 138,00

Dowożenie uczniów do szkół

262 138,00 50 657,00261 196,00 210 539,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-1 335,00

0,00

260 803,00 260 803,00

0,00

-1 335,00

259 861,00

0,00

-1 335,00

50 657,00

0,00

0,00

209 204,00

0,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

147 684,00 147 684,00 0,00 147 684,00 0,00 0,00147 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 335,00

0,00

146 349,00 146 349,00

0,00

-1 335,00

146 349,00

0,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 335,00

146 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

51 849,49 51 849,49 10 100,0047 649,49 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 549,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 849,49

1 856,00

-1 856,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 849,49

1 856,00

-1 856,00

47 649,49

1 856,00

-1 856,00

10 100,00

0,00

0,00

37 549,49

1 856,00

-1 856,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

48 849,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 849,49 10 100,0047 649,49 37 549,49 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 856,00

1 856,00

48 849,49 48 849,49

1 856,00

-1 856,00

47 649,49

1 856,00

-1 856,00

10 100,00

0,00

0,00

37 549,49

1 856,00

-1 856,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-386,00

0,00

864,00 864,00

0,00

-386,00

864,00

0,00

-386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-386,00

864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 086,00 5 086,00 0,00 5 086,00 0,00 0,005 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 856,00

6 942,00 6 942,00

1 856,00

0,00

6 942,00

1 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 856,00

0,00

6 942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 576,49 20 576,49 0,00 20 576,49 0,00 0,0020 576,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

19 106,49 19 106,49

0,00

-1 470,00

19 106,49

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 470,00

19 106,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 024 408,85 1 004 608,85 47 348,001 004 380,85 0,00 0,00 19 800,0019 800,00228,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00957 032,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 024 408,85

41,00

-41,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

41,00

-41,00

1 004 380,85

41,00

-41,00

47 348,00

0,00

0,00

957 032,85

41,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-41,00

41,00

492 255,00 479 255,00

41,00

-41,00

479 027,00

41,00

-41,00

23 782,00

0,00

0,00

455 245,00

41,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,0010 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,00

10 742,00 10 742,00

41,00

0,00

10 742,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41,00

0,00

10 742,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,004 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,00

0,00

4 289,00 4 289,00

0,00

-41,00

4 289,00

0,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,00

4 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

229,37

-229,37 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

229,37

-229,37

103 992,98

229,37

-229,37

948,35

0,00

0,00

103 044,63

229,37

-229,37

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-229,37

229,37

346 136,73 340 601,73

229,37

-229,37

79 865,73

229,37

-229,37

0,00

0,00

0,00

79 865,73

229,37

-229,37

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 567,39 33 567,39 0,00 33 567,39 0,00 0,0033 567,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

229,37

33 796,76 33 796,76

229,37

0,00

33 796,76

229,37

0,00

0,00

0,00

0,00

229,37

0,00

33 796,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 371,92 7 371,92 0,00 7 371,92 0,00 0,007 371,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,37

0,00

7 142,55 7 142,55

0,00

-229,37

7 142,55

0,00

-229,37

0,00

0,00

0,00

0,00

-229,37

7 142,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 294 270,11 18 587 362,93 12 002 043,88 7 063 676,98 4 938 366,90 399 385,00 5 579 236,54 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00489 027,51 649 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 579 236,54

0,00

0,00-5 246,37

5 246,37

22 294 270,11 18 587 362,93

5 246,37

-5 246,37

12 002 043,88

5 246,37

-5 246,37

7 063 676,98

0,00

0,00

4 938 366,90

5 246,37

-5 246,37

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

649 604,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 18 grudnia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 201,70 691 429,00 101 724,00690 805,00 0,00 0,00 238 772,70238 772,70624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 201,70

413,00

-413,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

413,00

-413,00

690 805,00

413,00

-413,00

101 724,00

0,00

0,00

589 081,00

413,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

470 178,70

Dostarczanie wody

231 406,00 47 318,00231 188,00 183 870,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 238 772,70 238 772,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218,00

0,00

0,00-413,00

413,00

470 178,70 231 406,00

413,00

-413,00

231 188,00

413,00

-413,00

47 318,00

0,00

0,00

183 870,00

413,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

238 772,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 118,00 34 118,00 0,00 34 118,00 0,00 0,0034 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-413,00

0,00

33 705,00 33 705,00

0,00

-413,00

33 705,00

0,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-413,00

33 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 039,00 7 039,00 0,00 7 039,00 0,00 0,007 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,00

7 452,00 7 452,00

413,00

0,00

7 452,00

413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413,00

0,00

7 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

605 072,17 416 965,17 270 431,29414 508,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 076,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 072,17

93,00

-93,00 0,00

0,00

0,002 457,00

0,00

0,00

416 965,17

93,00

-93,00

414 508,17

93,00

-93,00

270 431,29

0,00

0,00

144 076,88

93,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

605 072,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

416 965,17 270 431,29414 508,17 144 076,88 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 457,00

0,00

0,00-93,00

93,00

605 072,17 416 965,17

93,00

-93,00

414 508,17

93,00

-93,00

270 431,29

0,00

0,00

144 076,88

93,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 238,00 55 238,00 0,00 55 238,00 0,00 0,0055 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93,00

0,00

55 145,00 55 145,00

0,00

-93,00

55 145,00

0,00

-93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93,00

55 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 639,00 15 639,00 0,00 15 639,00 0,00 0,0015 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93,00

15 732,00 15 732,00

93,00

0,00

15 732,00

93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93,00

0,00

15 732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 835 146,302 076 527,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0091 181,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00241 380,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

1 279,00

-1 279,00 0,00

0,00

7 409,0091 181,00

0,00

0,00

2 179 817,00

1 279,00

-1 279,00

2 076 527,00

1 279,00

-1 279,00

1 835 146,30

0,00

0,00

241 380,70

1 279,00

-1 279,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 903 794,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 903 794,00 1 672 992,001 866 004,00 193 012,00 1 700,00 28 681,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 681,00

0,00

0,00-1 279,00

1 279,00

1 903 794,00 1 903 794,00

1 279,00

-1 279,00

1 866 004,00

1 279,00

-1 279,00

1 672 992,00

0,00

0,00

193 012,00

1 279,00

-1 279,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 271,00 54 271,00 0,00 54 271,00 0,00 0,0054 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 279,00

0,00

52 992,00 52 992,00

0,00

-1 279,00

52 992,00

0,00

-1 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 279,00

52 992,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 673,00 2 673,00 0,00 2 673,00 0,00 0,002 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

2 722,00 2 722,00

49,00

0,00

2 722,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,00

0,00

2 722,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 230,00

1 230,00 1 230,00

1 230,00

0,00

1 230,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 230,00

0,00

1 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 135 153,08 758 568,81 78 667,00332 809,00 0,00 0,00 376 584,27376 584,277 631,00 418 128,81 0,00 301 239,19 0,00254 142,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 135 153,08

1 335,00

-1 335,00 0,00

0,00

418 128,817 631,00

0,00

0,00

758 568,81

1 335,00

-1 335,00

332 809,00

1 335,00

-1 335,00

78 667,00

0,00

0,00

254 142,00

1 335,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 046,00

Gimnazja

2 046,00 0,00300,00 300,00 0,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 746,00

0,00

0,000,00

1 335,00

3 381,00 3 381,00

1 335,00

0,00

1 635,00

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 635,00

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 335,00

1 635,00 1 635,00

1 335,00

0,00

1 635,00

1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 335,00

0,00

1 635,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

262 138,00

Dowożenie uczniów do szkół

262 138,00 50 657,00261 196,00 210 539,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-1 335,00

0,00

260 803,00 260 803,00

0,00

-1 335,00

259 861,00

0,00

-1 335,00

50 657,00

0,00

0,00

209 204,00

0,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

147 684,00 147 684,00 0,00 147 684,00 0,00 0,00147 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 335,00

0,00

146 349,00 146 349,00

0,00

-1 335,00

146 349,00

0,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 335,00

146 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

23 030,49 23 030,49 0,0018 830,49 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 830,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 030,49

1 856,00

-1 856,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 030,49

1 856,00

-1 856,00

18 830,49

1 856,00

-1 856,00

0,00

0,00

0,00

18 830,49

1 856,00

-1 856,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

20 030,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

20 030,49 0,0018 830,49 18 830,49 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 856,00

1 856,00

20 030,49 20 030,49

1 856,00

-1 856,00

18 830,49

1 856,00

-1 856,00

0,00

0,00

0,00

18 830,49

1 856,00

-1 856,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-386,00

0,00

864,00 864,00

0,00

-386,00

864,00

0,00

-386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-386,00

864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,001 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 856,00

2 942,00 2 942,00

1 856,00

0,00

2 942,00

1 856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 856,00

0,00

2 942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 180,49 16 180,49 0,00 16 180,49 0,00 0,0016 180,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

14 710,49 14 710,49

0,00

-1 470,00

14 710,49

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 470,00

14 710,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 024 408,85 1 004 608,85 47 348,001 004 380,85 0,00 0,00 19 800,0019 800,00228,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00957 032,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 024 408,85

41,00

-41,00 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

1 004 608,85

41,00

-41,00

1 004 380,85

41,00

-41,00

47 348,00

0,00

0,00

957 032,85

41,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-41,00

41,00

492 255,00 479 255,00

41,00

-41,00

479 027,00

41,00

-41,00

23 782,00

0,00

0,00

455 245,00

41,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,0010 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,00

10 742,00 10 742,00

41,00

0,00

10 742,00

41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41,00

0,00

10 742,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,004 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,00

0,00

4 289,00 4 289,00

0,00

-41,00

4 289,00

0,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,00

4 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

229,37

-229,37 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

229,37

-229,37

103 992,98

229,37

-229,37

948,35

0,00

0,00

103 044,63

229,37

-229,37

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-229,37

229,37

346 136,73 340 601,73

229,37

-229,37

79 865,73

229,37

-229,37

0,00

0,00

0,00

79 865,73

229,37

-229,37

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 567,39 33 567,39 0,00 33 567,39 0,00 0,0033 567,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

229,37

33 796,76 33 796,76

229,37

0,00

33 796,76

229,37

0,00

0,00

0,00

0,00

229,37

0,00

33 796,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 371,92 7 371,92 0,00 7 371,92 0,00 0,007 371,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,37

0,00

7 142,55 7 142,55

0,00

-229,37

7 142,55

0,00

-229,37

0,00

0,00

0,00

0,00

-229,37

7 142,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 755 213,47 7 048 306,29 5 915 158,48 2 416 020,77 3 499 137,71 399 385,00 174 145,00 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00441 947,81 649 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

0,00

0,00

174 145,00

0,00

0,00-5 246,37

5 246,37

10 755 213,47 7 048 306,29

5 246,37

-5 246,37

5 915 158,48

5 246,37

-5 246,37

2 416 020,77

0,00

0,00

3 499 137,71

5 246,37

-5 246,37

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

649 604,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 3



                                                                                          Załącznik  nr 3 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 108/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 18 grudnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 8000,00 0,00 0,00 8000,00
60016 Drogi publiczne gminne 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 7017,20 0,00 0,00 7017,20

4300 Zakup usług pozostałych 982,80 0,00 0,00 982,80

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80101 Szkoły Podstawowe 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0,00 0,00 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590,00 0,00 0,00 1590,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590,00 0,00 0,00 1590,00

4260 Zakup energii 904,08 0,00 0,00 904,08

4270 Zakup usług remontowych 685,92 0,00 0,00 685,92

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17005,31 100,00 100,00 17005,31
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14005,31 100,00 100,00 14005,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4324,24 100,00 0,00 4424,24

4220 Zakup środków żywnośći 52,81 0,00 0,00 52,81

4260 Zakup energii 1063,14 0,00 100,00 963,14

4270 Zakup usług remontowych 6077,52 0,00 0,00 6077,52

4300 Zakup usług pozostałych 996,00 0,00 0,00 996,00

4480 Podatek od nieruchomości 1491,60 0,00 0,00 1491,60

92195 Pozostała działalność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 0,00 26,00

4220 Zakup środków żywnośći 2974,00 0,00 0,00 2974,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Łącznie 27595,31 100,00 100,00 27595,31

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik nr 4 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 108/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 18 grudnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 3000,00 0,00 0,00 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 1596,00 0,00 0,00 1596,00

4300 Zakup usług pozostałych 1404,00 0,00 0,00 1404,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 0,00 0,00 130,00

4220 Zakup środków żywnośći 170,00 0,00 0,00 170,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 800,00 0,00 0,00 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0,00 0,00 700,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



-6-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 467,22 0,00 0,00 467,22

4270 Zakup usług remontowych 232,78 0,00 0,00 232,78

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7817,80 9,37 9,37 7817,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7317,80 9,37 9,37 7317,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2771,33 9,37 0,00 2780,70

4220 Zakup środków żywnośći 39,00 0,00 0,00 39,00

4260 Zakup energii 357,77 0,00 9,37 348,40

4270 Zakup usług remontowych 3817,80 0,00 0,00 3817,80

4300 Zakup usług pozostałych 64,00 0,00 0,00 64,00

4480 Podatek od nieruchomości 267,90 0,00 0,00 267,90

92195 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywnośći 500,00 0,00 0,00 500,00

Łącznie 12917,80 9,37 9,37 12917,80

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik nr 5

                                                                                          do Zarządzenia Nr 108/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 18 grudnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12000,00 0,00 0,00 12000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12000,00 0,00 0,00 12000,00

4270 Zakup usług remontowych 11859,60 0,00 0,00 11859,60

4300 Zakup usług pozostałych 140,40 0,00 0,00 140,40

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 0,00 0,00 265,00

4220 Zakup środków żywnośći 35,00 0,00 0,00 35,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 285,48 0,00 0,00 285,48

4270 Zakup usług remontowych 914,52 0,00 0,00 914,52

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8536,25 120,00 120,00 8636,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7086,25 120,00 120,00 7186,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4530,84 120,00 0,00 4650,84

4260 Zakup energii 1240,00 0,00 120,00 1220,00

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



-7-

4300 Zakup usług pozostałych 886,41 0,00 0,00 886,41

4480 Podatek od nieruchomości 429,00 0,00 0,00 429,00

92195 Pozostała działalność 1450,00 0,00 0,00 1450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 0,00 0,00 83,00

4220 Zakup środków żywnośći 1367,00 0,00 0,00 1367,00

Łącznie 22036,25 120,00 120,00 22136,25
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 108/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 294 270,11 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją
Kierownika jednostki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-553599959

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8F6FAA62-7A3B-4DF1-93B1-F29004D49122. Podpisany Strona 2


		2018-12-17T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




